
email: hello@yssycz.pl

telefon: +48661933161

instagram: yssycz_poznan

wi-fi: yssyczjezyce

Zanim powstały Jeżyce jakie znamy- był
Yssycz. To tajemnicze słowo zostało
zapisane w XIII wieku jako pierwsza nazwa tej
pięknej dzielnicy. Nasze dania
przygotowujemy wyłącznie z najwyższej
jakości produktów pochodzących od
lokalnych manufaktur, wspierając tym samym
regionalnych producentów. W Yssycz
stawiamy na zasadę zero waste – każdy
składnik jest szanowany, wykorzystany w
pełni. Odkryj z nami niezwykłe smaki i zobacz
jak pyszne mogą być lokalne produkty!

good food 

Dla grup  powyżej 10 osób doliczamy serwis w wysokości 7% wartości zamowienia



na śniadanie

do godziny 13:00

SETY ŚNIADANIOWE

DODATKIŚNIADANIA

owsianka/purée z antonówek/owoce
sezonowe/crunch migdałowo-czekoladowy

35 zł

39 zł

SET No. 1 Szakszuka

SET No. 2 Tost

szakszuka/dwa jaja/pieczona papryka/kozi ser 
pieczywo własnego wypieku/masło/mini sałatka sezonowa
jogurt grecki/domowa granola

tost z chałki/szarpany kurczak piri-piri/ser cheddar/domowe
kiszonki/majonez z konfitowanym czosnkiem/jajko
sadzone/długodojrzewająca gouda/szczypiorek
mini sałatka sezonowa
jogurt grecki/domowa granola

39 zł

6 zł

3 zł

8 zł

9 zł

18 zł

14 zł

3 zł

42 zł

36 zł

45 zł

36 zł

36 zł

SET No. 3 Grzanka z jajecznicą
grzanka/jajecznica/mortadella/pesto z rzodkiewki
mini sałatka sezonowa
jogurt grecki/domowa granola

SET No. 4 Polish dream
dwie białe kiełbaski/dwa jajka sadzone/plastry boczku/warzywa z
grilla/sos chrzanowy
pieczywo własnego wypieku/masło/mini sałatka sezonowa
jogurt grecki/domowa granola

Jajka po benedyktyńsku z awokado
jaja poche/brioszka/awokado/sos holenderski z
palonego masła/szpinak/mini sałatka sezonowa

Owsianka

Jajka po turecku
jaja poche/jogurt grecki/feta/czosnek/palone
masło zatar/pomidorki cherry/baba
ghanoush/zioła/oliwa ziołowa/pieczywo

Małdrzyki
placuszki serowe/purée morelowe/kwaśna
śmietana

Mini sałatka sezonowa

Dodatkowe jajko
poche lub sadzone

Grillowany boczek

Połówka awokado

Plastry wędzonego
pstrąga łososiowego

Zestaw pieczywa
pieczywo/konfitura z
czerwonej cebuli/masło

Porcja masła

Jajka po benedyktyńsku z pstrągiem z
Zielenicy
jaja poche/brioszka/sos holenderski z palonego
masła/wędzony pstrąg
łososiowy/szpinak/wędzony kawior z pstrąga 56 zł



w ciągu dnia

po godzinie 13:00

Zapytaj obsługę o zupę dnia
ZUPA DNIA

DANIA GŁÓWNE

PRZYSTAWKI
Tatar
polędwica wołowa/domowe kiszonki/majonez z czarnym czosnkiem/emulsja
z żółtka/oliwa z palonego pora/”dashi” grzybowe/pieczywo własnego
wypieku/masło ubijane z solą

Pate z wątróbki drobiowej
pate z wątróbki drobiowej z whiskey Bies/żelka z czerwonej
porzeczki/brioszka/demi glace z czarną porzeczką

Smardze
smardze/tatar z wędzonego buraka/wegański majonez koperkowy/żel z
czarnej porzeczki/chips z jarmużu/oliwa koperkowa/pieczywo

56 zł

32 zł

33 zł

Polędwica
stek z polędwicy wołowej/karmelizowana młoda marchewka/szyszki
ziemniaczanee/chipsy z topinambura/rakowy bisque

Rolada z kurczaka
rolada z kurczaka z wieprzowiną i smardzami/purée z pieczonej
pietruszki/demi glace z czarną porzeczką/chips z pietruszki

Pieczony kozi ser (a’la sałatka)
pieczony kozi ser/carpacccio z brzoskwini/rukola/orzeszki pini/dressing
morelowy

Grillowana młoda kapusta
grillowana młoda kapusta/żel wiśniowy/wegański majonez
koperkowy/sriracha/prażona cebula/szczypiorek

109 zł

56 zł

47 zł

39 zł

Rigatoni z pulpetami drobiowymi
rigatoni/pulpety drobiowe/sos pomidorowo-paprykowy/długodojrzewająca
gouda/pietruszka 49 zł

O chęci otrzymania faktury poinformuj przed wydrukiem paragonu fiskalnego.

Pstrąg łososiowy
pstrąg łosiosiowy z Zielenicy/purée z pieczonej pietruszki/brokuł/grana
padano/kawior z pstrąga wędzony na zimno/sos holenderski 69 zł

grillowana sałata rzymska/kurczak/pomidorki koktajlowe/sos z
konfitowanego czosnku/ser pecorino/grzanki

Sałatka z kurczakiem

46 zł



do godziny 17:00

Łosoś

Krewetka

Pasta jajeczna

Kurczak

Kozi ser

Wędzony łosoś/kremowy serek philadelphia/suszone pomidory/pesto/
czerwona cebula/sałata

Krewetki w panko/seler naciowy/sałata/cytrynowy majo

Domowej roboty pasta jajeczna/awokado/pomidor malinowy/sałata

Szarpany kurczak/pomidor malinowy/boczek/sałata/czerwona cebula/
sos curry-mayo

Kozi ser/konfitura z czerwonej cebuli/karmelizowany orzech włoski/
suszona żurawina/sałata/oliwa z oliwek

po godzinie 17:00

34 zł

39 zł

29 zł

32 zł

33 zł

suszone śliwki/prażony migdał/boczek

domowe pieczywo/konfitura z
czerwonej cebuli/masło truflowe

selekcja serów z SERowni
Kuchary/miód/orzechy/suszona
żurawina/owoce sezonowe

21 zł

14 zł

69 zł

129 zł

20 zł

3 sztuki - 27 zł

6 sztuk- 49 zł

bajgle, tapas, pinchos

BAJGLE

TAPAS PINCHOS

śliwki w boczku/deska
pinchos/oliwki kalamata/selekcja
serów z SERowni
Kuchary/miód/orzechy/suszona
żurawina/owoce sezonowe

Śliwki w boczku

Koszyk pieczywa

Oliwki kalamata

Deska serów

Selekcja tapas

Krewetka
krewetka w cieście ziemniaczanym/
sofrito/mikro zioła

Szynka serrano
szynka serrano/serek śmietankowy/
kiszona rzodkiewka

Kozi ser
kozi ser/konfitura z czerwonej
cebuli/ karmelizowany orzech
włoski/malina

jeden rodzaj do wyboru

dwa rodzaje do wyboru

W naszych potrawach występują alergeny. 
Poinformuj obsługę o swoich alergiach pokarmowych 



NAPOJE

napoje, kawa i herbata

KAWA 

HERBATA PIAG

SEZONOWO

Espresso

Espresso dopio

Espresso macchiato

Cortado 

Cappucino

Latte macchiato

Americano

Flat white

Tonic espresso

Tonic espresso - różne smaki

Iced coffee

Cafe bombon

Orange espresso 

Irish coffee

     

Mleko roślinne 

Karafka wody 0,75 l

PIAG to polska, wyjątkowa marka
herbaty. Tworzona zgodnie z ideami
slow life i zero waste, z dbałością o
każdy szczegół i najwyższą jakość. 
Zapytaj obsługę o dostępne
smaki. 17 zł

woda niegazowana/cytryna/mięta

On lemon 0,33 l
różne smaki-zapytaj obsługę

Coca-cola 0,25 l

Kinley 0,25 l

To Nic On Lemon 0,2 l
różne smaki-zapytaj obsługę

Woda cisowianka 0,3 l
niegazowana lub gazowana

Woda cisowianka 0,7 l
niegazowana lub gazowana

Bio lemoniada Rembowscy 0,275 l
limonkowa, czarny bez lub różana

Soki tłoczone Rembowscy 0,25 l
różne smaki-zapytaj obsługę

Iced toffee latte

Sok wyciskany 0,27 l
pomarańcza, grejpfrut lub mieszany

latte/sos toffee/bita śmietana

Domowa lemoniada
codziennie inna-
zapytaj obsługę o dzisiejszy smak
Mrożona herbata malinowa
czarna herbata/syrop malinowy/
sok z cytryny/owoce

Coca-cola zero 0,25 l

americano/Bies Single Malt Whiskey/
cukier trzcinowy/bita śmietana

9 zł

12 zł

11 zł

11 zł

14 zł

15 zł

13 zł

16 zł

18 zł

20 zł

17 zł

12 zł

19 zł

33 zł

3 zł

9 zł

14 zł

11 zł

11 zł

11 zł

12 zł

9 zł

14 zł

12 zł

10 zł

18 zł

17 zł

16 zł

21 zł

z palarni kawy specialty Tu Café


